Série 150
Démarreurs progressifs
1-90 Visitez notre site Internet : www.ab.com/catalogs Rockwell Automation
C
O
M
M
U

Commande
24 V c.a./c.c.
Courant
assigné��
Puissance
du moteur
à 400 V c.a.
Courant
assigné��
Puissance
du moteur
à 400 V c.a.
[A] [kW] [A] [kW] Référence Référence
1…3 1,1 1,7…5,1 0,55…2,2 150-C3NBD 150-C3NBR
3…9 4 5,1…16 2,2…7,5 150-C9NBD 150-C9NBR
5,3…16 7,5 9,1…27,6 4…11 150-C16NBD 150-C16NBR
6,3…19 7,5 10,9…32,8 4…15 150-C19NBD 150-C19NBR
9,2…27,7 11 14,3…43 5,5…22 150-C25NBD 150-C25NBR
10…30 15 17,3…52 7,5…22 150-C30NBD 150-C30NBR
12,3…37 18,5 21…64 7,5…30 150-C37NBD 150-C37NBR
14,3…43 22 25…74 11…37 150-C43NBD 150-C43NBR
20…60 30 34,6…104 15…55 150-C60NBD 150-C60NBR
28,3…85 45 50…147 22…75 150-C85NBD 150-C85NBR
27…108 55 47…187 90 150-C108NBD 150-C108NBR
34…135 75 59…234 132 150-C135NBD 150-C135NBR
67…201 95…110 116…348 160 150-C201NBD 150-C201NBR
84…251 95…132 145…435 250 150-C251NBD 150-C251NBR
106…317 95…160 183…549 315 150-C317NBD 150-C317NBR
120…361 110…200 208…625 355 150-C361NBD 150-C361NBR
160…480 160…250 277…831 450 150-C480NBD 150-C480NBR
Série 150
Démarreurs progressifs
1-91Visitez notre site Internet : www.ab.com/catalogsRockwell Automation
C

Commande
24 V c.a./c.c.
Courant
assigné��
Puissance
du moteur
à 525 V c.a.
Courant
assigné��
Puissance
du moteur
à 525 V c.a.
[A] [kW] [A] [kW] Référence Référence
1…3 1,5 1,7…5,1 0,75…3 150-C3NCD 150-C3NCR
3…9 5,5 5,1…16 3…7,5 150-C9NCD 150-C9NCR
5,3…16 7,5 9,1…27,6 5,5…15 150-C16NCD 150-C16NCR
6,3…19 11 10,9…32,8 5,5…22 150-C19NCD 150-C19NCR
9,2…27,7 15 14,3…43 7,5…22 150-C25NCD 150-C25NCR
10…30 18,5 17,3…52 11…30 150-C30NCD 150-C30NCR
12,3…37 22 21…64 11…37 150-C37NCD 150-C37NCR
14,3…43 22 25…74 15…45 150-C43NCD 150-C43NCR
20…60 37 84,6…104 22…55 150-C60NCD 150-C60NCR
28,3…85 55 50…147 30…90 150-C85NCD 150-C85NCR
27…108 75 47…187 132 150-C108NCD 150-C108NCR
34…135 90 59…234 160 150-C135NCD 150-C135NCR
67…201 75…132 116…348 250 150-C201NCD 150-C201NCR
84…251 90…160 145…435 315 150-C251NCD 150-C251NCR
106…317 100…200 183…549 400 150-C317NCD 150-C317NCR
120…361 132…250 208…625 450 150-C361NCD 150-C361NCR
160…480 200…315 277…831 560 150-C480NCD 150-C480NCR
� Le courant pleine charge du moteur et le courant de fonctionnement du moteur doivent figurer dans la plage
de courant de l’équipement pour fonctionner correctement.
�A partir de la série « B », ces unités peuvent être utilisées dans une configuration de câblage interne au triangle
avec une plage de courant 1,73 x plus élevée.